



**DECLARATION by APPUCA**

सामग्री का उत्तम गुण

- 1) I hereby confirm that all o~~s~~<sup>l</sup> in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount

- 1) मैं भी इस कानून हूँ कि इस प्रायोग में दिए गए सभी विषयों में से यात्राकरी को अनुलाल सब्जेक्ट मार्क मिलती है। याहे कोई विषय एवं क्षेत्र असम पक्ष नहीं है जो मेरी भूमध्यसागरीय की बाबती है।
  - 2) गीर द्वारा ये सामाजिक गीर "सांस्कृतिक कारबोरोन", तो ती ना चो है, उक्का उच्चायं उनको इंद्रिय को पूर्ण द्वे दिए दिए यापेय, जो इस प्रायोग में आए गए हैं।
  - 3) मैं उचित कानून हूँ कि विषय सामाजिक दृष्टि यह प्रायोग को पूर्ण है, डाक द्वारा का मानविक य उत्तरवादित विषय अन्य सांस्कृतिक की प्रत्यक्ष दृष्टियोंकी बाबती के 3 तो दिए हैं जो न ही पर्याप्त वं दोहों।

AGREEMENT by APPLICANT (see note 3)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/gut-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kastika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार पर अवश्य इतिहास की सापेक्षता में (अधिकार) अपने समयों की तुलना है एवं "कोशिका लावड़देन जैन दर्शकों वालोंके" द्वारा जारीकृत कला है ऐसे बोया चाह चाह, छोटे और जो विषय है, प्राचीन में प्राचीन है, उसे "कोशिका" एवं जागी, जाह, जावजापा तृष्णा उद्दीपन में जूही जीवितिकी और जलाभिमानों के लिए किसी भी प्रशार व्याख्या ने प्राचीनतम् करने के लिए अभिन्न है। ऐसे प्रकार का विषय ने इतना के रहने वाले ने जरने के लिए "कोशिका लावड़देन" व ज्ञाती अभिन्न है।
  - 2) ने (अधिकार) हाथ यात्र में समझता है कि बोया चाह, जाह, छोटे और विषय जो कि सहायता के उद्दीपनों से प्राप्ति है तुलना सहायता का उद्दीपन जहाँ वाहा है इस संबंध में "कोशिका" व्यापक उद्देश्यों का निर्देश दिया जैन दर्शकों वालोंके है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अर्थात् वै उत्तमा च अपि या निष्ठा

(Ram Chandra)

AGREEMENT by HOSPITAL (संकल्प द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

लाल अधिकारी, ब्रह्मपुरी की ओर से वापसी होने पर "विदेशी भूमिका" से लिया गया विवरण देख लिया गया था।

- १) यह दिन गोपनीय लंबाई न हो पर्याप्त में विविध गदाओं का लियो गया लकड़ाई वर्ष्याम या लियो गयी अन्य स्ट्रॉबेरी से बचा राशी/गम्भीर में लेने का हो चुका है, ऐसे कि इसने "कोटिका चलन्देशन" से डिकोरिएशनल उत्तर के सम्बन्ध में "कोटिका चलन्देशन" द्वारा नहीं है कि है। यदि "कोटिका चलन्देशन" द्वारा गदाओं का विविध अविकल्प/एकता है तो अन्याय लियो गया अन्य नियम नहीं लिया जाता है तो अन्याय लियो गया वर्ष्याम या लकड़ाई लियो गयी है।

२) "कोटिका चलन्देशन" से ऐसे यह गदापाता द्वेषता लियो गयी रक्षणीय छोड़ दी है ऐसे यह वृक्षाशय द्वारा ऐसी गदापाता द्वेषता या लियो गये वृक्षाशयाद्विकास का बुद्धिमत्ता राशी एवं इसका असर योग्य का विवर है। यदि "कोटिका चलन्देशन" द्वारा लियो गया या लकड़ाई या लकड़ाई नहीं होती तो यह नहीं होता।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

परिवारी के लिए वित्तीय

|                                  |  |  |
|----------------------------------|--|--|
| Date of Surgery<br>शोरील का तिथि | <b>Dr. Sanjana Airoor</b><br>DMC No. 12700<br>(Name of Dr. Design No. with Stamp)<br><b>SHROFF EYE CENTRE</b><br>शोरील का नवीन इलाज व चिकित्सा | <b>Dr. V.P. Thakral</b><br>MD, DNB, DM<br>Medical Superintendent (In Charge of Hospital)<br><b>SHROFF EYE CENTRE</b><br>A-9, Kaliash Colony, शोरील अस्पताल अधिकारी |
|----------------------------------|--|--|

FOR INTERNAL USE OF KOSHISHA FOUNDATION

ON ~~100-100000~~ 100000

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नवाज़ इस्लाम |

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**

Spariegel

Eric B